
EXTRATO DE CONTRATO 
 

‘ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.072/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: GJT SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI; CNPJ nº 17.754.216/0001-45 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de varrição de ruas, 
coleta e transporte de lixo doméstico e entulho no município de catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 577.097,88 (Quinhentos e setenta e sete mil noventa e sete 
reais e oitenta e oito centavos) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 015/2021 
PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.076/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA; CNPJ nº 09.323.745/0001-66 
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios diversos destinados a 
merenda escolar e demais atividades de Secretaria da Educação do município de 
catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$13.717,50 (Treze mil setecentos e dezessete reais e cinquenta 
centavos) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 005/2021 
PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 01.075/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: FERNANDA DE OLIVEIRA MONTEIRO - ME; CNPJ nº 
08.966.895/0001-25 
OBJETO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios diversos destinados a 
merenda escolar e demais atividades de Secretaria da Educação do município de 
catingueira/PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 97.059,00 (Noventa e sete mil e cinquenta e nove reais) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO n º 005/2021 
PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 
DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2021. 
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA -PB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Catingueira – PB, TERÇA-FEIRA 29 DE JUNHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10 
 


